
通知書番号通知書番号通知書番号通知書番号 607

事業番号事業番号事業番号事業番号 道改第6－19

入札期日入札期日入札期日入札期日 平成28年8月24日

事業場所事業場所事業場所事業場所 笠原町

事 業 名事 業 名事 業 名事 業 名 道路改良工事

落札業者落札業者落札業者落札業者

契 約 日契 約 日契 約 日契 約 日

予定価格予定価格予定価格予定価格

最低制限価格又は低入最低制限価格又は低入最低制限価格又は低入最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格札価格調査基準価格札価格調査基準価格札価格調査基準価格

落札金額落札金額落札金額落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名課     名課     名課     名 道路河川課

～

　執　行　調　書　執　行　調　書　執　行　調　書　執　行　調　書

 8時30分

履行期間履行期間履行期間履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

1【 】

2,838,240

2,628,000

0

0

2,700,000

2,500,000

岐阜県多治見市笠原町２１４４ー２

3479 北上建設（株）北上建設（株）北上建設（株）北上建設（株）

【電子入札】

契約日

平成28年11月04日平成28年8月31日

通知日 平成28年8月17日 101 土木一式

（株）加藤組1 2,600,000 0

（有）加藤建設2 2,580,000 0

北上建設（株）3 落札決定者2,500,000 0

新興建設（株）4 2,700,000 0

松本建設（株）5 2,630,000 0

（有）名岐建設6 2,680,000 0



    道路改良工事
    　側溝工　　自由勾配側溝W300　L=12.6m

    　暗渠管工　HPφ600　　　　　 L=14.5m 
    　集水桝工　□800×800　　　　N=2箇所

　舗装工　　車道　t=50　　　　A=27㎡

契約執行要領による発注基準及び事業規模、内容から6社を指名するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書工　事　概　要　等　報　告　書工　事　概　要　等　報　告　書工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別道改第6－19 道路改良工事 土木一式



通知書番号通知書番号通知書番号通知書番号 612

事業番号事業番号事業番号事業番号 公下管第1－3

入札期日入札期日入札期日入札期日 平成28年8月24日

事業場所事業場所事業場所事業場所 笠原町

事 業 名事 業 名事 業 名事 業 名 笠原西部汚水幹線管渠埋設工事

落札業者落札業者落札業者落札業者

契 約 日契 約 日契 約 日契 約 日

予定価格予定価格予定価格予定価格

最低制限価格又は低入最低制限価格又は低入最低制限価格又は低入最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格札価格調査基準価格札価格調査基準価格札価格調査基準価格

落札金額落札金額落札金額落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名課     名課     名課     名 下水道課

～

　執　行　調　書　執　行　調　書　執　行　調　書　執　行　調　書

 8時30分

履行期間履行期間履行期間履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

2【 】

25,654,320

23,754,000

17,958,024

16,627,800

25,380,000

23,500,000

岐阜県多治見市笠原町１９１９ー６

640 松本建設（株）松本建設（株）松本建設（株）松本建設（株）

【電子入札】

契約日

平成29年01月31日平成28年8月31日

通知日 平成28年8月17日 101 土木一式

（有）加藤建設1 24,100,000 0

北上建設（株）2 23,700,000 0

岐濃建設（株）3 23,800,000 0

山洋建設興業（株）4 23,920,000 0

（有）柴田組5 24,000,000 0

新興建設（株）6 23,900,000 0

松本建設（株）7 落札決定者23,500,000 0

（有）名岐建設8 23,950,000 0



　　　　　【基幹事業】　
管渠工　ＰＲＰφ200ｍｍ　Ｌ＝336.4ｍ　
マンホール工　0号ﾏﾝﾎｰﾙ 　Ｎ＝    6箇所　　　　
　　　　　　　　　1号ﾏﾝﾎｰﾙ 　Ｎ＝　　5箇所　　　 
汚水枡設置及び取付管工　 Ｎ＝　　7箇所　　　　　
付帯工　　　　　　　　 　　　　 Ｎ＝　　1式

土木一式の資格をもち、多治見市発注工事の施工実績のある市内の業者8社を
指名するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書工　事　概　要　等　報　告　書工　事　概　要　等　報　告　書工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別公下管第1－3 笠原西部汚水幹線管渠埋設工事 土木一式



通知書番号通知書番号通知書番号通知書番号 613

事業番号事業番号事業番号事業番号 公園整備第6

入札期日入札期日入札期日入札期日 平成28年8月24日

事業場所事業場所事業場所事業場所 太平町2

事 業 名事 業 名事 業 名事 業 名 公園施設整備工事

落札業者落札業者落札業者落札業者

契 約 日契 約 日契 約 日契 約 日

予定価格予定価格予定価格予定価格

最低制限価格又は低入最低制限価格又は低入最低制限価格又は低入最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格札価格調査基準価格札価格調査基準価格札価格調査基準価格

落札金額落札金額落札金額落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名課     名課     名課     名 緑化公園課

～

　執　行　調　書　執　行　調　書　執　行　調　書　執　行　調　書

 8時30分

履行期間履行期間履行期間履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

3【 】

1,724,760

1,597,000

0

0

1,620,000

1,500,000

岐阜県多治見市赤坂町３ー６０

871 （有）長尾造園（有）長尾造園（有）長尾造園（有）長尾造園

【電子入札】

契約日

平成28年10月31日平成28年8月26日

通知日 平成28年8月17日 101 土木一式 ※本件はくじにより落札決定をしたもの

（株）赤坂造園1 1,580,000 0

伊佐治建設（株）2 1,570,000 0

小泉造園（株）3 1,500,000 0

（有）長尾造園4 落札決定者1,500,000 0

（有）庭光造園5 1,626,000 0

（有）名岐建設6 1,600,000 0



     園路整備
平板舗装A=154㎡

土木一式の登録があり、工事実績のある市内の業者6者を指名するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書工　事　概　要　等　報　告　書工　事　概　要　等　報　告　書工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別公園整備第6 公園施設整備工事 土木一式



通知書番号通知書番号通知書番号通知書番号 619

事業番号事業番号事業番号事業番号 多文ス工第32

入札期日入札期日入札期日入札期日 平成28年8月24日

事業場所事業場所事業場所事業場所 星ケ台3

事 業 名事 業 名事 業 名事 業 名 星ケ台第１テニスコート人工芝改良工事

落札業者落札業者落札業者落札業者

契 約 日契 約 日契 約 日契 約 日

予定価格予定価格予定価格予定価格

最低制限価格又は低入最低制限価格又は低入最低制限価格又は低入最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格札価格調査基準価格札価格調査基準価格札価格調査基準価格

落札金額落札金額落札金額落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名課     名課     名課     名 文化スポーツ課

～

　執　行　調　書　執　行　調　書　執　行　調　書　執　行　調　書

 8時30分

履行期間履行期間履行期間履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

4【 】

7,776,000

7,200,000

0

0

7,538,400

6,980,000

岐阜県恵那市大井町１２０２ー４

1098 セントラル建設（株）セントラル建設（株）セントラル建設（株）セントラル建設（株）

【電子入札】

契約日

平成28年09月30日平成28年8月26日

通知日 平成28年8月17日 105 とび・土工・ｺﾝｸﾘｰﾄ

（株）加藤組1 7,950,000 0

セントラル建設（株）2 落札決定者6,980,000 0

日本フィールドシステム（株）中部支店3 7,600,000 0

長谷川体育施設（株）岐阜営業所4 7,130,000 0

丸栄工業（株）5 7,700,000 0



テニスコート人工芝改良工
　既設砂入り人工芝撤去処分　　　　A=1872㎡
　廃材運搬工　　　　　　　　　　　　　　A=1872㎡
　砂入り人工芝敷設工（不陸修正共）A=1872㎡

契約執行要領に基づく発注基準、事業規模、内容から業者5社を指名するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書工　事　概　要　等　報　告　書工　事　概　要　等　報　告　書工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別多文ス工第32 星ケ台第１テニスコート人工芝改良工事 とび・土工・ｺﾝｸﾘ



通知書番号通知書番号通知書番号通知書番号 621

事業番号事業番号事業番号事業番号 道改第6－11

入札期日入札期日入札期日入札期日 平成28年8月24日

事業場所事業場所事業場所事業場所 旭ヶ丘10

事 業 名事 業 名事 業 名事 業 名 道路改良工事

落札業者落札業者落札業者落札業者

契 約 日契 約 日契 約 日契 約 日

予定価格予定価格予定価格予定価格

最低制限価格又は低入最低制限価格又は低入最低制限価格又は低入最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格札価格調査基準価格札価格調査基準価格札価格調査基準価格

落札金額落札金額落札金額落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名課     名課     名課     名 道路河川課

～

　執　行　調　書　執　行　調　書　執　行　調　書　執　行　調　書

 8時30分

履行期間履行期間履行期間履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

5【 】

4,752,000

4,400,000

0

0

3,866,400

3,580,000

岐阜県多治見市旭ケ丘８ー２９ー２２

86 （有）柴田組（有）柴田組（有）柴田組（有）柴田組

【電子入札】

契約日

平成28年10月31日平成28年8月30日

通知日 平成28年8月17日 101 土木一式

伊佐治建設（株）1 3,950,000 0

（有）市原工務店2 4,400,000 0

（株）加藤組3 4,440,000 0

（有）柴田組4 落札決定者3,580,000 0

（有）名岐建設5 4,380,000 0



土工　１式
舗装工　１式
排水構造物　１式
構造物撤去工　１式

多治見市入札参加資格者名簿の土木一式に登録する業者で、施行実績がある
市内業者5社を指名するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書工　事　概　要　等　報　告　書工　事　概　要　等　報　告　書工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別道改第6－11 道路改良工事 土木一式



通知書番号通知書番号通知書番号通知書番号 623

事業番号事業番号事業番号事業番号 改第3－13

入札期日入札期日入札期日入札期日 平成28年8月24日

事業場所事業場所事業場所事業場所 金岡町4他

事 業 名事 業 名事 業 名事 業 名 配水管布設替工事

落札業者落札業者落札業者落札業者

契 約 日契 約 日契 約 日契 約 日

予定価格予定価格予定価格予定価格

最低制限価格又は低入最低制限価格又は低入最低制限価格又は低入最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格札価格調査基準価格札価格調査基準価格札価格調査基準価格

落札金額落札金額落札金額落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名課     名課     名課     名 水道課

～

　執　行　調　書　執　行　調　書　執　行　調　書　執　行　調　書

 8時30分

履行期間履行期間履行期間履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

6【 】

7,283,520

6,744,000

0

0

6,966,000

6,450,000

岐阜県多治見市錦町４ー５７

314 東濃設備工業（株）東濃設備工業（株）東濃設備工業（株）東濃設備工業（株）

【電子入札】

契約日

平成28年12月16日平成28年8月31日

通知日 平成28年8月17日 126 水道施設

（株）池田産業1 6,700,000 0

イナガキ工業（株）2 6,950,000 0

コウケン（株）3 6,960,000 0

（株）佐分利商会4 6,700,000 0

（株）秀和5 6,728,000 0

（株）大和設備6 6,900,000 0

東濃設備工業（株）7 落札決定者6,450,000 0

日野吉工業（株）多治見営業所8 6,700,000 0

（株）丸三ポンプ工業所9 6,900,000 0

美濃冷暖（株）多治見支店10 6,700,000 0

（株）ミヤジマ住設11 6,800,000 0

（有）三輪工務店12 6,800,000 0



     配水管布設替工事
     工区1

     　DIPφ100㎜布設工 　L=102.9m(仕1.空1)
     　給水装置切替工　N=5箇所

     　土工　N=1式
     工区2

     　PPφ50㎜布設工  　　L=71.6m
　土工　N=1式

発注基準はBランクであり、水道施設工事の資格をもち、水道施設工事の実績の
ある市内のB・Cランク業者12社を指名するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書工　事　概　要　等　報　告　書工　事　概　要　等　報　告　書工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別改第3－13 配水管布設替工事 水道施設



通知書番号通知書番号通知書番号通知書番号 609

事業番号事業番号事業番号事業番号 公緑河委第1

入札期日入札期日入札期日入札期日 平成28年8月24日

事業場所事業場所事業場所事業場所 明和町1他

事 業 名事 業 名事 業 名事 業 名 大原川河川緑地維持管理業務委託

落札業者落札業者落札業者落札業者

契 約 日契 約 日契 約 日契 約 日

予定価格予定価格予定価格予定価格

最低制限価格又は低入最低制限価格又は低入最低制限価格又は低入最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格札価格調査基準価格札価格調査基準価格札価格調査基準価格

落札金額落札金額落札金額落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名課     名課     名課     名 緑化公園課

～

　執　行　調　書　執　行　調　書　執　行　調　書　執　行　調　書

 8時30分

履行期間履行期間履行期間履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

7【 】

946,080

876,000

0

0

896,400

830,000

岐阜県多治見市根本町４ー１０７

754 （有）根本造園（有）根本造園（有）根本造園（有）根本造園

【電子入札】

契約日

平成28年12月12日平成28年8月24日

通知日 平成28年8月17日 123 造園

（株）赤坂造園1 870,000 0

小川造園（株）2 930,000 0

小泉造園（株）3 880,000 0

（有）長尾造園4 880,000 0

（有）庭光造園5 900,000 0

庭紋奥村造園（有）6 920,000 0

（株）庭勇7 900,000 0

（有）根本造園8 落札決定者830,000 0



通知書番号通知書番号通知書番号通知書番号 618

事業番号事業番号事業番号事業番号 修第6

入札期日入札期日入札期日入札期日 平成28年8月24日

事業場所事業場所事業場所事業場所 高根町3

事 業 名事 業 名事 業 名事 業 名 市営高根団地（中層）退去修繕

落札業者落札業者落札業者落札業者

契 約 日契 約 日契 約 日契 約 日

予定価格予定価格予定価格予定価格

最低制限価格又は低入最低制限価格又は低入最低制限価格又は低入最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格札価格調査基準価格札価格調査基準価格札価格調査基準価格

落札金額落札金額落札金額落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名課     名課     名課     名 建築住宅課

～

　執　行　調　書　執　行　調　書　執　行　調　書　執　行　調　書

 8時30分

履行期間履行期間履行期間履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

8【 】

1,447,200

1,340,000

0

0

1,296,000

1,200,000

岐阜県多治見市市之倉町１０ー１５４

878 桝岡建設（有）桝岡建設（有）桝岡建設（有）桝岡建設（有）

【電子入札】

契約日

平成28年10月19日平成28年8月25日

通知日 平成28年8月17日 102 建築一式

伊佐治建設（株）1 1,250,000 0

東濃ハウジング（株）2 1,300,000 0

日興建設（株）3 1,350,000 0

（株）富士鉄工所4 1,280,000 0

桝岡建設（有）5 落札決定者1,200,000 0



通知書番号通知書番号通知書番号通知書番号 605

事業番号事業番号事業番号事業番号 予警購第7

入札期日入札期日入札期日入札期日 平成28年8月24日

事業場所事業場所事業場所事業場所 三笠町2

事 業 名事 業 名事 業 名事 業 名 消防用ホース（非常備）購入事業

落札業者落札業者落札業者落札業者

契 約 日契 約 日契 約 日契 約 日

予定価格予定価格予定価格予定価格

最低制限価格又は低入最低制限価格又は低入最低制限価格又は低入最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格札価格調査基準価格札価格調査基準価格札価格調査基準価格

落札金額落札金額落札金額落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名課     名課     名課     名 予防警防課

～

　執　行　調　書　執　行　調　書　執　行　調　書　執　行　調　書

 10時00分

履行期間履行期間履行期間履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

9【 】

1,339,200

1,240,000

0

0

1,296,000

1,200,000

岐阜県岐阜市金園町３ー２５

108 （株）ウスイ消防（株）ウスイ消防（株）ウスイ消防（株）ウスイ消防
契約日

60日以内平成28年8月25日

通知日 平成28年8月17日 442 消防用機材

アンシンク（株）1 1,424,000 0

（株）ウスイ消防2 落札決定者1,200,000 0

岐阜ヤナセ（株）3 1,400,000 0

（株）三陽商会岐阜営業所4 1,350,000 0

昭洋商事（株）5 1,400,000 0

（株）富士6 1,220,000 0



通知書番号通知書番号通知書番号通知書番号 616

事業番号事業番号事業番号事業番号 多保セ委第18

入札期日入札期日入札期日入札期日 平成28年8月24日

事業場所事業場所事業場所事業場所 音羽町1他

事 業 名事 業 名事 業 名事 業 名 がん検診等結果入力業務委託（単価契
約）

落札業者落札業者落札業者落札業者

契 約 日契 約 日契 約 日契 約 日

予定価格予定価格予定価格予定価格

最低制限価格又は低入最低制限価格又は低入最低制限価格又は低入最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格札価格調査基準価格札価格調査基準価格札価格調査基準価格

落札金額落札金額落札金額落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名課     名課     名課     名 保健センター

～

　執　行　調　書　執　行　調　書　執　行　調　書　執　行　調　書

 10時00分

履行期間履行期間履行期間履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

10【 】

637,939

590,685

0

0

550,860

510,056

愛知県名古屋市中村区名駅5丁目16番17号

5117 （株）日本テイピーセンター（株）日本テイピーセンター（株）日本テイピーセンター（株）日本テイピーセンター
契約日

平成29年03月31日平成28年8月24日

通知日 平成28年8月17日 940 業務委託等その他

（有）イソップ1 1,742,350 0

ＮＥＣネクサソリューションズ（株）中部支社2 4,872,000 0

（一財）岐阜県市町村行政情報センター3 辞退 0

（株）サーべイリサーチセンター　名古屋事務所4 辞退 0

データライン（株）5 辞退 0

（株）電算システム6 547,180 0

（株）日本テイピーセンター7 落札決定者510,056 0


